
Zarządzenie Nr 159(119)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań w zakresie rozwoju 

sportu w Mieście Piła w 2015 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze zm.) i § 5 ust. 1 uchwały Nr IV/48/15 Rady Miasta Piły z dnia 24 lutego 2015 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez Miasto Piła (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 2191), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań w zakresie rozwoju sportu 

w Mieście Piła w 2015 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 1. 

 

§ 2. Określam wzór oferty realizacji zadania w zakresie rozwoju sportu w Mieście Piła 

w 2015 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 2. 

 

§ 3. Określam wzór sprawozdania z realizacji zadania w zakresie rozwoju sportu 

w Mieście Piła w 2015 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 3. 

 

§ 4. Określam wzór umowy w sprawie realizacji zadania w zakresie rozwoju sportu 

w Mieście Piła w 2015 r. w brzmieniu określonym w załączniku nr 4. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału Oświaty, Kultury 

i Sportu. 

 

§ 6. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

w z. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Krzysztof Szewc 

Zastępca Prezydenta 

  


